
UCHWAŁA NR II/27/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie planu pracy  

Komisji skarg, wniosków i petycji na I półrocze 2019 roku. 

 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)  oraz § 37b ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 z póź zm.), Rada 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego na I półrocze 2019 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  

 

 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

             Sylwestra Wawrzyniak /-/ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
      Załącznik do uchwały Nr  II/27/2018 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18.12.2018r 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA I POŁROCZE 2019 r 
 
 

 
Lp. 

 
Termin posiedzenia 

 
Tematyka posiedzenia 

 

1.  
Styczeń 

 Sprawy bieżące 

 Wypracowanie wewnętrznych  zasad 
rozpatrywania skarg. 

2.   
Luty 

 

 Sprawy bieżące 

 Wypracowanie wewnętrznych  zasad 
rozpatrywania  wniosków. 

3.  
Marzec  

 

 Sprawy bieżące 

 Wypracowanie wewnętrznych  zasad 
rozpatrywania  petycji. 

4,  
Kwiecień 

 

 Sprawy bieżące 
 

5.  
Maj  

 

 Sprawy bieżące 
 

6.  
Czerwiec  

 

 Sprawy bieżące  

 Przygotowanie planu pracy na II półrocze 
2019r 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Rada zgodnie ze Statutem Powiatu Wałbrzyskiego przygotowuje plan działania na 
dany rok określając tematycznie najistotniejsze obszary, które powinny być w sposób 
szczególny omówione oraz zatwierdzone przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego.  
 

 
 


